Budzet Obywatelski 2025 ,,Aktywne Zatorze ,,V”
HARMONOGRAM na miesiac: Listopad

Rodzaj zaj¢é: Sportowe

data godzina miejsce Prowadzacy Temat Do kosiozzﬁféggwane
03.11.2025 | 15:15-17:15 sala gimnastyczna Elzbieta Borowiecka Badminton kl 7-8
05.11.2025 | 15:15-17:15 sala gimnastyczna Elzbieta Borowiecka Siatkéwka k1 4-6
06.11.2025 | 15:15-17:15 sala gimnastyczna Elzbieta Borowiecka Pitka nozna kl 4-6

12.11.2025

15:15-17:17

sala gimnastyczna

Elzbieta Borowiecka

Siatkéwka

k1.7-8

13.11.2025

15:15-17:17

sala gimnastyczna/boisko szkolne

Elzbieta Borowiecka

Pitka nozna

k1.4-6

17.11.2025 | 15:15-17:17 sala gimnastyczna Elzbieta Borowiecka Badminton kl. 7-8
19.11.2025 | 15:15-17:17 sala gimnastyczna Elzbieta Borowiecka Siatkowka k1.7-8
20.11.2025 | 15:15-17:17 | sala gimnastyczna/boisko szkolne Elzbieta Borowiecka Pitka nozna kl.4-6

24.11.2025

15:15-17:17

sala gimnastyczna

Elzbieta Borowiecka

Badminton

kl. 7-8

26.11.2025

15:15-17:17

sala gimnastyczna

Elzbieta Borowiecka

Siatkéwka

k1.7-8
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Budzet Obywatelski 2025 ,,Aktywne Zatorze ,,V”

HARMONOGRAM na miesiac: Listopad

Rodzaj zaj¢é: Sportowe

data godzina miejsce Prowadzacy Temat Do kogo skierowane sg
zajecia
27.11.2025 | 15:15-17:17 | sala gimnastyczna/boisko szkolne Elzbieta Borowiecka Pitka nozna kl.4-6

Budzet Obywatelski 2025 ,,Aktywne Zatorze ,,V”
HARMONOGRAM na miesigc: Listopad
Rodzaj zaj¢é: Sportowe

data

godzina

miejsce

Prowadzacy

Temat

Do kogo skierowane
sq zajecia

04.11.2025

18.11.2025

09.00-11:00

09.00-11:00

Las Zorek

Las Zorek

Sylwia Libardi-Kty$

Sylwia Libardi-Kty$

Nordic walking

Nordic walking

Dorosli

Dorosli
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Budzet Obywatelski 2025 ,,Aktywne Zatorze ,,V”

HARMONOGRAM na miesiac: Listopad

Rodzaj zaj¢é: Sportowe

data

godzina

miejsce

Prowadzacy

Temat

Do kogo skierowane
sq zajecia

05.11.2025

12.11.2025

19.11.2025

26.11.2025

05.11.2025

19.11.2025

17.30-18.30

17.30-18.30

17.30-18.30

17.30-18.30

19:00-21:00

19.00-21.00

sala gimnastyczna

sala gimnastyczna

sala gimnastyczna

sala gimnastyczna

sala gimnastyczna

sala gimnastyczna

Anna Dobranowska

Anna Dobranowska

Anna Dobranowska

Anna Dobranowska

Anna Dobranowska

Anna Dobranowska

Zdrowy kregostup

Zdrowy kregostup

Zdrowy kregostup

Zdrowy kregostup

Siatkéwka

Siatkéwka

Dorosli

Dorosli

Dorosli

Dorosli

Dorosli

Dorosli
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Budzet Obywatelski 2025 ,,Aktywne Zatorze ,,V”’
HARMONOGRAM na miesigc: Wrzesien
Rodzaj zaje¢: Listopad

data godzina miejsce Prowadzacy Temat Do kosiozzﬁggwane
04.11.2025 | 18:00-19:00 sala gimnastyczna Klaudia Jozefowicz Fitness Dorosli
08.11.2025 | 9:00-11:00 mala sala gimnastyczna Klaudia Jézefowicz Fitness Dorosli
13.11.2025 | 18:00-19:00 mata sala gimnastyczna Klaudia Jozefowicz Fitness Dorosli
15.11.2025 | 9:00-11:00 mata sala gimnastyczna Klaudia Jozefowicz Fitness Dorosli
25.11.2025 | 17:00-19:00 sala gimnastyczna Klaudia Jozefowicz Fitness Dorosli

data godzina miejsce Prowadzacy Temat Do kosiozzﬁggwane
24.11.2025 |12:30-14:30 sala gimnastyczna/boisko Joanna Kope¢ Pitka nozna kl. 1-3
28.11.2025 | 14:30-15:30 sala gimnastyczna/boisko Joanna Kope¢ Pitka nozna kl. 1-3
01.12.2025 | 12:30-14:30 sala gimnastyczna/boisko Joanna Kope¢ Pitka nozna kl. 1-3
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